
„Grammy“  laimėtoja,  JAV  lietuvė
Nicole Zuraitis koncertuos Vilniuje
2026 m. balandžio 18 d. Nicole Zuraitis Quartet pirmą kartą pasirodys
Vilniuje.  LVSO koncertų salėje  Nicole  Zuraitis  kartu su savo kvartetu
pristatys programą „How Love Begins“. Skambės muzika iš „Grammy®“
apdovanojimą pelniusio albumo, kuriame atlikėja įspūdingai derina džiazo
tradicijas,  novatorišką  muzikavimą  ir  išskirtinį  vokalinį  meistriškumą,
rašoma organizatorių pranešime.
Niujorke gyvenanti džiazo dainininkė, pianistė, kompozitorė ir aranžuotoja Nicole
Zuraitis – viena ryškiausių šiuolaikinio vokalinio džiazo asmenybių. Ji yra dviejų
GRAMMY® statulėlių laimėtoja ir  keturiskart nominantė,  prestižinio American
Traditions  Vocal  Competition  aukso  medalio  laureatė.  Kurdama  savitą,
atpažįstamą skambesį, ji drąsiai peržengia žanrų ribas. Kaip rašo „Jazz Police“,
Nicole turi „širdį tokią didelę kaip jos balsas“, o „Broadway World“ vadina ją
„viena produktyviausių šių dienų dainų autorių“.
Savo kūryboje Nicole meistriškai jungia džiazą, soul, pop ir klasikinės muzikos
elementus. 2024 m. ji laimėjo GRAMMY už geriausią džiazo vokalinį albumą –
„How Love Begins“. Grammy apdovanojimų istorijoje tai pirmasis atvejis, kai šio
apdovanojimo laimėtoja pati sukūrė ir aranžavo visą albumą.

Zuraitis koncertuoja garsiausiose pasaulio scenose – nuo „Newport Jazz Festival“
iki legendinių Niujorko klubų: „Birdland“, „Blue Note“, „Dizzy’s Club“ ir „The
Carlyle“. Ji dainavo su tokiais kolektyvais kaip „Birdland Big Band“ ir pasirodė su
„Savannah  Philharmonic“,  „Asheville  Symphony“  bei  „Macon  Pops“.  Tarp  jos
scenos partnerių – tokie vardai kaip Christian McBride, Cyrille Aimée, Antonio
Sanchez, Veronica Swift, Rachel Z ir Bernard Purdie.
Nicole taip pat yra aktyvi kūrėja ir pedagogė – dėsto vokalą Niujorko universitete
(NYU) ir SUNY Purchase. Ji garsėja savo visuomenine veikla, inicijuoja kūrybinius
projektus, skirtus aplinkosaugai ir socialinei atsakomybei. 2024 m. jai suteiktas
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garbės daktaro laipsnis už meninę ir bendruomeninę veiklą.

Šiuo  metu  atlikėja  ruošiasi  naujo  etapo  pradžiai  –  2025  m.  rugpjūčio  8  d.
pasirodys jos gyvo garso albumas „Live at Vic’s“, įrašytas Las Vegaso džiazo klube
kartu su išskirtiniais muzikantais. Kaip sako pati Nicole: „Tai džiazas – jo esmė yra
improvizacija. Norėjau įamžinti tai, kas vyksta gyvai, be taisymų, be auto-tune.
Tikras garsas, tikra emocija.“

Kalbėdama apie  savo kilmę,  Nicole  Zuraitis  pabrėžia  turinti  lietuviškų šaknų,
kuriomis labai didžiuojasi. Jos senelis Danielius Zuraitis gimė Lietuvoje ir 1909 m.
kartu su tėvais Juozapu ir Ona emigravo į Jungtines Amerikos Valstijas. Šeimos
istorija tapo svarbia Nicole tapatybės dalimi, įkvepiančia ją savo kūryboje jungti
kultūras, atmintį ir laisvės temą.

Dėl savo charizmos, stipraus vokalo ir emocingų pasirodymų Nicole Zuraitis yra
itin mėgstama JAV gyvenančių lietuvių bendruomenės. Ji palaiko glaudžius ryšius
su lietuvių organizacijomis ir bendruomenėmis, dalyvaudama įvairiose veiklose.
Jos lietuviška kilmė sulaukia ypatingo dėmesio ir  pagarbos tiek tarp muzikos
gerbėjų, tiek tarp kūrėjų.

Platų  interviu  su  Nicole  publikuotas  2025  m.   žurnale  „Pasaulio  lietuvis“
(„Lietuvybė – tarsi švyturys: „Grammy“ laimėtoja Nicole Zuraitis apie muzikos
galią ir neblėstantį ryšį su Lietuva“) jį galite skaityti čia.

Apie renginį
2026 m. balandžio 18 d. | Vilnius

LVSO koncertų salė, Vilniaus g. 6, Vilnius, Lietuva

NICOLE ZURAITIS QUARTET

Nicole Zuraitis / fortepijonas, vokalas
Dan Pugach / mušamieji
Idan Morim / gitara
Sam Weber / kontrabosas
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Svarbi informacija
Norint įsigyti daugiau nei 10 bilietų, prašome kreiptis info@kakava.lt
Durys atidaromos: 18:00 val.
Renginio trukmė: 2 val.
Pertraukos: 20 min.
Vaikai įleidžiami nemokamai: ne
Amžiaus cenzas: 7 metai
Nuolaidos: nėra


